

二、投标报价明细表

投标报价明细表

金额单位：人民币（元）

序号	产品或服务名称	制造商或服务商	规格型号	单位及数量	单价	合计
1	净化板墙板	广西博宇建材有限公司	定制	376.75 m ²	185.00	69698.75
2	水泥自流坪楼地面	南宁宁兢净化工程有限公司	定制	237.00 m ²	45.00	10665.00
3	PVC 地板胶楼地面	浙江金华天开电子材料有限公司	定制	254.17 m ²	145.00	36854.65
4	石膏板吊顶	南宁宁兢净化工程有限公司	定制	1.74 m ²	175.00	304.50
5	铝扣板吊顶	南宁宁兢净化工程有限公司	定制	199.50 m ²	165.00	32917.50
6	彩钢板洁净单开门	广西博宇建材有限公司	定制	6 樘	980.00	5880.00
7	净化钢质单开门	南宁宁兢净化工程有限公司	定制	4 樘	1500.00	6000.00
8	净化钢质双开门	南宁宁兢净化工程有限公司	定制	1 樘	2100.00	2100.00

9	钢化玻璃安全门	南宁宁兢净化工程有限公司	定制	3.15 m ²	580.00	1827.00
10	铝合金固定中空玻璃窗	南宁宁兢净化工程有限公司	定制	5.00 m ²	320.00	1600.00
11	铝合金固定中空玻璃窗	南宁宁兢净化工程有限公司	定制	45.99 m ²	320.00	14716.80
12	内墙面满刮腻子	南宁宁兢净化工程有限公司	定制	170.00 m ²	18.00	3060.00
13	天棚面满刮腻子	南宁宁兢净化工程有限公司	定制	115.00 m ²	18.00	2070.00
14	内墙面喷(刷)乳胶漆	南宁宁兢净化工程有限公司	定制	170.00 m ²	22.00	3740.00
15	天棚喷(刷)乳胶漆	南宁宁兢净化工程有限公司	定制	115.00 m ²	22.00	2530.00
16	飘台柜	东莞市科盈科技有限公司	定制	8.10m	1150.00	9315.00
17	实验信息录入台	东莞市科盈科技有限公司	定制	12套	2200.00	26400.00
18	水槽	河北润旺达洁具制造有限公司	0357E	6套	550.00	3300.00
19	全钢边台	东莞市科盈科技	定制	27.07m	1150.00	31130.50

		有限公司				
20	滴水架	河北润旺达洁具 制造有限公司	2262B	3套	380.00	1140.00
21	实验室专用 插座配底盒	东莞市科盈科技 有限公司	定制	25套	85.00	2125.00
22	中央台	东莞市科盈科技 有限公司	定制	9.50m	2300.00	21850.00
23	洗眼器	河北润旺达洁具 制造有限公司	355	2个	590.00	1180.00
24	吊柜	东莞市科盈科技 有限公司	定制	3.16m	650.00	2054.00
25	试剂柜	东莞市科盈科技 有限公司	定制	2个	1350.00	2700.00
26	配电箱组件	德力西集团有限 公司	定制	2套	1800.00	3600.00
27	LED 平板灯 40W	东莞市亮美聚光 电科技有限公司	40W	29套	145.00	4205.00
28	LED 平板灯 36W	东莞市亮美聚光 电科技有限公司	36W	12套	135.00	1620.00
29	不锈钢紫外 杀菌灯 40W	东莞市亮美聚光 电科技有限公司	40W	10套	125.00	1250.00

30	单联单控开关	公牛集团股份有限公司	一位	15 套	24.00	360.00
31	双联单控开关	公牛集团股份有限公司	二位	3 套	28.00	84.00
32	单相暗插座	公牛集团股份有限公司	10A 5 孔	15 套	25.00	375.00
33	绝缘阻燃塑料电线管	广东塑联科技有限公司	pvc25×1.7 mm	35.00m	15.00	525.00
34	绝缘阻燃塑料电线管	广东塑联科技有限公司	pvc20×1.5 mm	45.00m	15.00	675.00
35	PVC 难燃电线槽	广东塑联科技有限公司	20×10mm	52.00m	25.00	1300.00
36	阻燃铜芯塑料电线	广西阳工电线电缆有限公司	ZRBV-6mm ²	200.00m	6.00	1200.00
37	阻燃铜芯塑料电线	广西阳工电线电缆有限公司	ZRBV-4mm ²	600.00m	4.50	2700.00
38	阻燃铜芯塑料电线	广西阳工电线电缆有限公司	ZRBV-2.5mm ²	900.00m	3.00	2700.00
39	阻燃铜芯塑料电线	广西阳工电线电缆有限公司	ZRBV-1.5mm ²	1200.00m	2.00	2400.00
40	信息插座网络插口	公牛集团股份有限公司	86 型 RJ45	2 个	28.00	56.00

41	超六类网线	普联技术有限公司	超六类	150.00m	6.00	900.00
42	PPR 给水管及管件安装	广东塑联科技有限公司	de25	35.00m	45.00	1575.00
43	PVC 塑料排水管道安装	广东塑联科技有限公司	de50	30.00m	55.00	1650.00
44	铜制三角阀	广东塑联科技有限公司	dn25	6 个	75.00	450.00
45	墙柱面装饰	南宁宁兢净化工程有限公司	定制	180.74 m ²	350.00	63259.00
46	零星砌砖	南宁宁兢净化工程有限公司	定制	0.84 m ²	200.00	168.00
47	砖砌体拆除	南宁宁兢净化工程有限公司	定制	1.03 m ²	60.00	61.80
48	立面抹灰层拆除	南宁宁兢净化工程有限公司	定制	170.00 m ²	75.00	12750.00
49	天棚抹灰面拆除	南宁宁兢净化工程有限公司	定制	115.00 m ²	75.00	8625.00
50	拆除彩钢板隔墙	南宁宁兢净化工程有限公司	定制	27.52 m ²	25.00	688.00
51	金属门窗拆除	南宁宁兢净化工程有限公司	定制	50.97 m ²	40.00	2038.80

52	实验台、办公台柜拆除	南宁宁兢净化工程有限公司	定制	1项	5800.00	5800.00
53	水电拆除	南宁宁兢净化工程有限公司	定制	1项	1500.00	1500.00
54	垃圾清运	南宁宁兢净化工程有限公司	定制	1项	1925.00	1925.00
55	钻孔及修复防水处理	南宁宁兢净化工程有限公司	定制	1项	1700.70	1700.70
合计						421300.00

注：本表如与广西政府采购云平台不一致的，以广西政府采购云平台为准。

供应商名称(电子签章)：南宁宁兢净化工程有限公司

日期：2025年08月04日

